
Classement Officiel
TIR 3D 2 DÉPARTS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - DAMPIERRE SUR SALON - le

09/10/2022

U13 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 GOSME Colin GRAY 981668F U13HCL 229  229 3 2

2 GOGNIAT Mael PORT SUR SAONE 025129P U13HCL 205  205 1 1

Nbre d'archers : 2

U15 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 OUDIN Enzo GRAY 958812M U15HCL 299  299 1 2

2 BARBERET ROBERT
Jules

DAMPIERRE SUR
SALON

993736Y U15HCL 175  175  3

Nbre d'archers : 2

U18 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DESGREZ Jeanne DAMPIERRE SUR
SALON

034077R U18FCL 281  281 1 4

2 DESSEIN Tiffanie GRAY 995154P U18FCL 205  205 1 1

3 ROBERT Isaline DAMPIERRE SUR
SALON

022183M U18FCL 124  124  1

4 AUSSIBAL Mathilde PONTARLIER (25) 961836Z U18FCL 117  117   

5 CUENIN Maena A.J.T. 884463Y U18FCL 98  98  1

Nbre d'archers : 5

Senior 1 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 PERNOLLET Laura LA CHAPELLE THECLE 946471Y S1FCL 237  237 4  

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BOSCH Frederick GRAY 946290B S1HCL 355  355 2 14

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 GAZAGNES Sophie CHAUMONT 281560U S2FCL 293  293 2 3

1 BIZIOREK Sylvie GRAY 932394X S2FCL 205  205 1 1

2 LAMBERT Jillian BEAUJEU ET
QUITTEUR

737439P S2FCL 189  189 1 1

Nbre d'archers : 3
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Senior 2 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 GOSME Christophe GRAY 957188X S2HCL 234  234 1 2

2 PESCE Antonio BEAUJEU ET
QUITTEUR

737216X S2HCL 220  220  3

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DALANCON Marie-
Helene

GRAY 983555G S3FCL 286  286 1 6

2 COLAS Agnes GRAY 938187U S3FCL 248  248 1 3

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 FEYEUX Noel LA CHAPELLE THECLE 697489R S3HCL 330  330 3 7

1 BOURGUIGNON Jean
Marie

GRAY 930429L S3HCL 270  270 1 6

3 WAHNERT Didier TORPES 851123J S3HCL 232  232  2

4 MARTELLI Pierre Yves LA CHAPELLE THECLE 010354E S3HCL 199  199 2 2

5 SAYVE Bernard VILLEURBANNE CIE
HERACLES

689405D S3HCL 194  194   

Nbre d'archers : 5

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 CUENIN Amelie A.J.T. 884462X S2FCO 314  314 6 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 PRESTAVOINE Philippe MONTREAL LA CLUSE 759708V S2HCO 394  394 8 10

2 LAKDAR Raphael MARCHAUX 859752N S2HCO 308  308 4 6

3 AUZOULT Laurent A.J.T. 982847M S2HCO 210  210 2 3

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 GUDEFIN Pierre-Yves LA CHAPELLE THECLE 423544Z S3HCO 364  364 3 10

Nbre d'archers : 1
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U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 SALVI Lucas MONTREAL LA CLUSE 731378B S1HAD 273  273 1 5

1 BILLERY Etienne DAMPIERRE SUR
SALON

781250K S1HAD 120  120 1  

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 AQEROUACH Karima LA CHAPELLE THECLE 935382V S2FAD 219  219 2 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 CUENIN Yohann A.J.T. 908322G S2HAD 293  293 1 5

1 ADAM Lionel LURE 696529X S2HAD 241  241 2 2

2 BERNARDOT Fabrice LA CHAPELLE THECLE 933027K S2HAD 291  291 2 3

2 LANDEAU Emmanuel GRAY 870960W S2HAD 201  201 2  

3 VILLETTE Pascal CHAGNY 936242E S2HAD 278  278  4

3 LABRUDE Bruno LURE 324454T S2HAD 195  195  1

4 NEVERS Mickael MACON 387443J S2HAD 266  266 1 5

5 DESSIRIER Emmanuel MARCHAUX 297589S S2HAD 248  248 2 6

9 GAZAGNES Jfrancois CHAUMONT 004712X S2HAD 156  156  5

10 MONIN David LA CHAPELLE THECLE 999946Y S2HAD 136  136 2  

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 ORSAT Jean-Charles MARCHAUX 648462A S3HAD 296  296 1 5

1 ALLEMAND Bernard GRAY 597266C S3HAD 273  273 1 7

2 BRENOT Didier CHAMPAGNOLE 003493X S3HAD 293  293 3 5

2 MATHIEU Rene PORT SUR SAONE 208157H S3HAD 197  197  2

4 CHEMIN Philippe CHAGNY 706040K S3HAD 265  265 2 3

6 TROUSSET Rene-Yves MOREZ 329700V S3HAD 193  193 2  

7 GROISON Bernard CHALON SUR SAONE 005019F S3HAD 191  191  4

8 DANCOISNE Alain A.J.T. 016377B S3HAD 166  166 1 3

Nbre d'archers : 8

U18 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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U18 Femme Arc Libre 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DESSIRIER Kassandra MARCHAUX 909030B U18FTL 404  404 10 7

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 JACQUESSON Clement LA CHAPELLE THECLE 844544H S1HTL 441  441 11 18

1 HABERKORN Nicolas BEAUJEU ET
QUITTEUR

353931H S1HTL 427  427 11 14

3 BILLERY Nathan SEYNOD 729031A S1HTL 267  267 1 5

4 CHATELET Axel LA CHAPELLE THECLE 903352E S1HTL 251  251 2 5

Nbre d'archers : 4

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 VILLELOUP Myriam MACON 666160M S2FTL 417  417 9 12

1 GAUBEY Evelyne LA CHAPELLE THECLE 622478G S3FTL 389  389 5 13

2 COUTURIER Agnes MARSANNAY LA COTE 596915W S2FTL 366  366 2 15

3 JACQUESSON Celine LA CHAPELLE THECLE 038338X S2FTL 263  263 4 3

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 PIERRET Christian GRAY 820571A S2HTL 457  457 13 17

2 BILLERY Fabrice DAMPIERRE SUR
SALON

760182K S2HTL 434  434 9 19

3 JACQUESSON Denis LA CHAPELLE THECLE 848895M S2HTL 393  393 4 14

3 AMIARD Sebastien GRAY 719546R S2HTL 354  354 5 8

5 AUSSIBAL Francois PONTARLIER (25) 626221A S2HTL 317  317 1 5

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 HOFFNER Andre THANN 627190D S3HTL 360  360 2 9

1 GAULIARD Philippe GRAY 389073F S3HTL 350  350 2 8

2 LEBOBE Pascal GRAY 659978T S3HTL 217  217  5

3 PASCOLINI Stefane LA CHAPELLE THECLE 038340Z S3HTL 293  293 1 7

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 GAUTHEY Elora BEAUJEU ET 799173S U21FAC 117  117 1 1
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QUITTEURU21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BOURGEOIS Claire BEAUJEU ET
QUITTEUR

954656V S1FAC 93  93   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 FERREIRA Luis Miguel BEAUJEU ET
QUITTEUR

775053Z S1HAC 308  308 4 10

2 MARQUET Corentin BEAUJEU ET
QUITTEUR

956770T S1HAC 182  182  1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 VANDAME Frederique CHAGNY 398162K S2FAC 237  237  4

1 DEXET Virginie DAMPIERRE SUR
SALON

958815R S2FAC 125  125  1

2 ORSAT Emilia MARCHAUX 935286R S2FAC 199  199 1 1

3 KUKIELKA Valerie A.J.T. 739004R S2FAC 160  160 1 1

4 LEROY Marylene HEYRIEUX 876970D S2FAC 135  135   

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BROSSARD Thierry HEYRIEUX 845612U S2HAC 302  302 3 5

1 BIZIOREK Stephane GRAY 932395Y S2HAC 248  248 1 3

2 KUKIELKA Fabrice A.J.T. 705469P S2HAC 280  280 1 6

2 DEXET Sylvain DAMPIERRE SUR
SALON

871361G S2HAC 245  245  2

5 LACROIX Davy LA CHAPELLE THECLE 979968H S2HAC 188  188 2 4

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 SAYVE Sylvie TIR OLYMPIQUE
VIENNOIS

752926Y S3FAC 215  215  1

2 SIRANDRE Francoise A.J.T. 977886V S3FAC 193  193 2 1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 CORVINO Serge MARSANNAY LA COTE 299919Z S3HAC 342  342 4 6
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Senior 3 Homme Arc Chasse 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 FLOCARD Roger GRAY 014986P S3HAC 230  230 2 2

3 BARILE Charles CHALON SUR SAONE 611975R S3HAC 226  226 1 4

4 ORSAT Pascal MARCHAUX 932305A S3HAC 220  220 1 1

5 VACELET Guy A.J.T. 445622X S3HAC 213  213 1 3

Nbre d'archers : 5

Autres tirs
U15 Homme Bare bow 2023

Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 OUDIN Enzo GRAY 958812M U15HCL 348  348 3 7

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 AUSSIBAL Mathilde PONTARLIER (25) 961836Z U18FCL 163  163  1

Tir 2 DESSEIN Tiffanie GRAY 995154P U18FCL 133  133   

Tir 2 CUENIN Maena A.J.T. 884463Y U18FCL 53  53   

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Femme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PERNOLLET Laura LA CHAPELLE THECLE 946471Y S1FCL 171  171   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BIZIOREK Sylvie GRAY 932394X S2FCL 238  238 1 4

Tir 2 LAMBERT Jillian BEAUJEU ET
QUITTEUR

737439P S2FCL 181  181   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PESCE Antonio BEAUJEU ET
QUITTEUR

737216X S2HCL 247  247 1 4

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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Senior 3 Femme Bare Bow 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 COLAS Agnes GRAY 938187U S3FCL 238  238  3

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FEYEUX Noel LA CHAPELLE THECLE 697489R S3HCL 362  362 2 10

Tir 2 WAHNERT Didier TORPES 851123J S3HCL 278  278 1 3

Tir 2 BOURGUIGNON Jean
Marie

GRAY 930429L S3HCL 237  237 1  

Tir 2 MARTELLI Pierre Yves LA CHAPELLE THECLE 010354E S3HCL 232  232 2 2

Tir 2 SAYVE Bernard VILLEURBANNE CIE
HERACLES

689405D S3HCL 218  218  4

Nbre d'archers : 5

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CUENIN Amelie A.J.T. 884462X S2FCO 341  341 2 7

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LAKDAR Raphael MARCHAUX 859752N S2HCO 333  333 4 4

Tir 2 AUZOULT Laurent A.J.T. 982847M S2HCO 210  210  3

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GUDEFIN Pierre-Yves LA CHAPELLE THECLE 423544Z S3HCO 364  364 3 10

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 AQEROUACH Karima LA CHAPELLE THECLE 935382V S2FAD 242  242 2 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CUENIN Yohann A.J.T. 908322G S2HAD 272  272 2 4

Tir 2 LANDEAU Emmanuel GRAY 870960W S2HAD 259  259 2 6
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Senior 2 Homme Arc Droit 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 NEVERS Mickael MACON 387443J S2HAD 257  257 2 4

Tir 2 BERNARDOT Fabrice LA CHAPELLE THECLE 933027K S2HAD 253  253 1 4

Tir 2 VILLETTE Pascal CHAGNY 936242E S2HAD 232  232 1 2

Tir 2 MONIN David LA CHAPELLE THECLE 999946Y S2HAD 227  227  5

Tir 2 DESSIRIER Emmanuel MARCHAUX 297589S S2HAD 223  223 1 4

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ALLEMAND Bernard GRAY 597266C S3HAD 303  303 2 5

Tir 2 ORSAT Jean-Charles MARCHAUX 648462A S3HAD 296  296 2 6

Tir 2 BRENOT Didier CHAMPAGNOLE 003493X S3HAD 286  286 4 4

Tir 2 GROISON Bernard CHALON SUR SAONE 005019F S3HAD 274  274 2 3

Tir 2 CHEMIN Philippe CHAGNY 706040K S3HAD 211  211  3

Tir 2 DANCOISNE Alain A.J.T. 016377B S3HAD 195  195  10

Nbre d'archers : 6

U18 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DESSIRIER Kassandra MARCHAUX 909030B U18FTL 381  381 5 9

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 JACQUESSON Clement LA CHAPELLE THECLE 844544H S1HTL 426  426 8 18

Tir 2 HABERKORN Nicolas BEAUJEU ET
QUITTEUR

353931H S1HTL 415  415 10 11

Tir 2 CHATELET Axel LA CHAPELLE THECLE 903352E S1HTL 259  259 1 5

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VILLELOUP Myriam MACON 666160M S2FTL 432  432 13 15

Tir 2 GAUBEY Evelyne LA CHAPELLE THECLE 622478G S3FTL 390  390 7 9

Tir 2 JACQUESSON Celine LA CHAPELLE THECLE 038338X S2FTL 272  272 3 4

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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Senior 2 Homme Arc Libre 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PIERRET Christian GRAY 820571A S2HTL 447  447 10 16

Tir 2 JACQUESSON Denis LA CHAPELLE THECLE 848895M S2HTL 442  442 8 18

Tir 2 AUSSIBAL Francois PONTARLIER (25) 626221A S2HTL 319  319 3 6

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HOFFNER Andre THANN 627190D S3HTL 393  393 7 13

Tir 2 GAULIARD Philippe GRAY 389073F S3HTL 370  370 8 12

Tir 2 PASCOLINI Stefane LA CHAPELLE THECLE 038340Z S3HTL 343  343 3 8

Tir 2 LEBOBE Pascal GRAY 659978T S3HTL 272  272 1 6

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BOURGEOIS Claire BEAUJEU ET
QUITTEUR

954656V S1FAC 96  96  1

Tir 2 GAUTHEY Elora BEAUJEU ET
QUITTEUR

799173S U21FAC 66  66   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FERREIRA Luis Miguel BEAUJEU ET
QUITTEUR

775053Z S1HAC 329  329 3 8

Tir 2 MARQUET Corentin BEAUJEU ET
QUITTEUR

956770T S1HAC 233  233 1 6

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VANDAME Frederique CHAGNY 398162K S2FAC 250  250 1 5

Tir 2 ORSAT Emilia MARCHAUX 935286R S2FAC 215  215 2 5

Tir 2 LEROY Marylene HEYRIEUX 876970D S2FAC 160  160 1 2

Tir 2 DEXET Virginie DAMPIERRE SUR
SALON

958815R S2FAC 126  126  1

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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Senior 2 Homme Arc Chasse 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BROSSARD Thierry HEYRIEUX 845612U S2HAC 307  307  4

Tir 2 DEXET Sylvain DAMPIERRE SUR
SALON

871361G S2HAC 292  292 2 6

Tir 2 BIZIOREK Stephane GRAY 932395Y S2HAC 222  222 1 4

Tir 2 LACROIX Davy LA CHAPELLE THECLE 979968H S2HAC 218  218 1 4

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SAYVE Sylvie TIR OLYMPIQUE
VIENNOIS

752926Y S3FAC 230 1 231 2 8

Tir 2 SIRANDRE Francoise A.J.T. 977886V S3FAC 153  153  1

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BARILE Charles CHALON SUR SAONE 611975R S3HAC 260  260 2 4

Tir 2 VACELET Guy A.J.T. 445622X S3HAC 252  252 3 4

Tir 2 FLOCARD Roger GRAY 014986P S3HAC 247  247  5

Tir 2 TROUSSET Rene-Yves MOREZ 329700V S3HAC 211  211  5

Tir 2 ORSAT Pascal MARCHAUX 932305A S3HAC 189  189 2  

Nbre d'archers : 5

Nombre total d'archers : 88

Club Organisateur : 
0270067 LES COMPAGNONS D ARCHERUS

Arbitre responsable : 
390502J TRAPET YVES

Liste des arbitres : 
219489A RAMEY GILLES
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